
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BEROUN
SOUDNÍ EXEKUTOR

Mgr. Pavel Dolanský
Evid.č. 015

Palackého 31/2,  266 01 Beroun, tel.: 311 622 657, Fax: 311 600 323 
e-mail: podatelna@exekuceberoun.cz, www.exekuceberoun.cz

Č.j. 015 EX 341/2010-124

USNESENÍ 
Soudní exekutor Mgr. Pavel Dolanský, Exekutorský úřad Beroun se sídlem: Palackého 31/2, 268 01 Beroun 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal dne 18.03.2010 Okresní soud v Bruntále pod 
č.j. 63 Nc 1294/2009-15, kterým byl nařízen výkon exekučního titulu, kterým je: platební rozkaz – č.j. 37 
Cm 302/2009-17 ze dne 27.07.2009 vydal: Krajský soud v Ústí nad Labem, ve věci oprávněné/ho Vladimír 
Minařík, bytem Brniště 95, Brniště, PSČ: 471 29,  dat. nar.: 03.07.1969, práv. zast. advokátem JUDr. 
Skácel  Josef,  advokát,  se  sídlem  Londýnská  674/55,  Praha  2,  PSČ:  120  21,  IČ:  66222761 proti 
povinné/mu: Ing. Jaroslav Motyka, bytem Jesenická 461, Břidličná, PSČ: 793 51,  dat. nar.: 17.03.1957, 
práv. zast. advokátem JUDr. Miroslav Vala , advokát, ev.č. 2349 , se sídlem Jesenická 5/, Bruntál, PSČ: 
792 01, IČ: 12672092 pro  440.000,- Kč s příslušenstvím včetně nákladů exekuce a nákladů oprávněného, 
rozhodl

takto:

1. Dražba prováděná elektronicky na www.exdrazby.cz stanovená na den 5.4.2016 v 10:00 hod. se 
o d r o č u j e  na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením ze dne 29.01.2014, č.j. 015 Ex 341/2010-76 ve spojení s usnesením o nařízení nového termínu 
dražby  ze  dne   9.3.2016,  č.j.  015  Ex  341/2010-112  byla  nařízena  elektronická  dražba  nemovitostí  ve 
vlastnictví povinného a manželky povinného (SJM), a to:

Datum dražby prováděné elektronicky na www.exdrazby.cz bylo stanoveno na den 5.4.2016 v 10:00 hod., 
které tímto soudní exekutor odročuje na neurčito z důvodů částečného uhrazení pohledávky a na základě 
souhlasu oprávněného. Nebude-li pohledávka oprávněného včetně nákladů oprávněného a nákladů exekuce 
dále hrazena na základě dohodnutého splátkového kalendáře, soudní exekutor rozhodne o novém termínu 
dražby.

P O U Č E N Í : Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Berouně dne 01.04.2016
Mgr. Pavel Dolanský, v.r.

soudní exekutor
Za správnost vyhotovení:
Mgr. et. Mgr. Renáta Benetková, Kandidát pověřený s.e.

http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/


Doručuje se: Osobám, kterým se doručuje dražební vyhláška
Vyvěšeno:  Na úřední desce soudního exekutora


		2016-04-01T10:06:48+0200




